de 21 de junho de 1993, no parecer da Comissão Permanente de Licitação e no Parecer Jurídico emitido pela 
Assessoria Jurídica Municipal, vem formalizar a DISPENSA DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO, para a 
aquisição de uniformes para a Fanfarra da Escola Municipal José Nery Constant. Prazo 31/12/2019. Totalizando 
R$ 13.793,00 (treze mil setecentos e noventa e três reais), constantes do respectivo Processo de Dispensa de 
Licitação 024/2019, devendo ser celebrado o contrato com a Empresa J CARLOS PONTES BISPO, Empresa 
Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 22.818.960/0001-04, com sede na Cidade de

[...]

para a Fanfarra da Escola Municipal José Nery Constant, para a Empresa J CARLOS PONTES BISPO, Empresa 
Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 22.818.960/0001-04, com sede na Cidade de 
Buerarema/BA, na Rua Osvaldo Cruz, nº 144, 1º Andar, Bairro Centro, CEP: 45.615-000. Valor global R$ 
13.793,00 (treze mil setecentos e noventa e três reais). Adjudicado o objeto no dia 20 de Agosto de 2019. 
Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal. 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

de 21 de junho de 1993, no parecer da Comissão Permanente de Licitação e no Parecer Jurídico emitido pela 
Assessoria Jurídica Municipal, vem formalizar a DISPENSA DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO, para a 
aquisição de instrumentos musicais para a Fanfarra da Escola Municipal José Nery Constant. Prazo 31/12/2019. 
Totalizando R$ 12.378,00 (doze mil trezentos e setenta e oito reais), constantes do respectivo Processo de 
Dispensa de Licitação 025/2019, devendo ser celebrado o contrato com a Empresa COMERCIAL WENSE 
INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA (EPP), Empresa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 
42.032.599/0001-95, com sede na Cidade de Itabuna/BA, na Avenida Cinquentenário, nº 353, Bairro Centro,

[...]

musicais para a Fanfarra da Escola Municipal José Nery Constant, para a Empresa COMERCIAL WENSE 
INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA (EPP), Empresa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 
42.032.599/0001-95, com sede na Cidade de Itabuna/BA, na Avenida Cinquentenário, nº 353, Bairro Centro, 
CEP: 45.600-002. Valor global R$ 12.378,00 (doze mil trezentos e setenta e oito reais). Adjudicado o objeto no 
dia 20 de Agosto de 2019. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal. 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian